Planuojamas paslaugų teikimo laikotarpiu autobusų maršrutų trasų ilgis  – 310000  km;  

Nustatoma, kad rentabilumas (R) negali būti didesnis kaip 5 procentai. 

Pastaba: kainos pasiūlyme nurodomos matematiškai apvalinant iki dviejų skaičių po kablelio 

Bendra preliminari pasiūlymo kaina 361890,90  Eur su PVM  
(Trys šimtai šešiasdešimt vienas tūkstantis aštuoni  šimtai devyniasdešimt Eur 90 centų 

su PVM). 
Siūlomos Paslaugos visiškai atitinka pirkimo dokumentuose nurodytus reikalavimus. 
Pridėtinės vertės mokestis skaičiuojamas ir apmokamas vadovaujantis Lietuvos Respublikoje

galiojančiais teisės aktais. 
5. Teikdami šį pasiūlymą, mes patvirtiname, kad į mūsų siūlomą kainą įskaičiuotos visos